Southern Methodist University
Registrar's Office

Fall Cohort Transfer Students by Previous School Count - Retention and Graduation as of Spring 2012

February 9, 2012

Registration

Entering Semester/Year

Semester FALL 2011 |FALL 2010 |FALL 2009 |FALL 2008 |FALL 2007 |FALL 2006 |FALL 2005 |FALL 2004 |FALL 2003 |FALL 2002 |FALL 2001
Entry Semester F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05 F'04 F'03 F'02 F'01
1 153 100.0%| 159 100.0%| 174 100.0%| 176 100.0%| 150 100.0%| 154 100.0%| 142 100.0%| 133 100.0%| 161 100.0%| 148 100.0%| 125 100.0%
2 85 100.0%| 91 100.0%| 103 100.0%| 82 100.0%| 95 100.0%| 114 100.0%| 100 100.0%| 115 100.0%| 106 100.0%| 107 100.0%| 104 100.0%
3 Plus 27 100.0%| 30 100.0%| 29 100.0%| 32 100.0%| 37 100.0%| 48 100.0%| 49 100.0%| 46 100.0%| 40 100.0%| 74 100.0%| 70 100.0%
- Total 265 100.0%| 280 100.0%]| 306 100.09%| 290 100.0%| 282 100.0%| 316 100.09%| 291 100.0%| 294 100.0%| 307 100.0%| 329 100.0%| 299 100.0%
2nd Semester S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 s'07 S'06 S'05 S'04 S'03 S'02
Retention 1 136 88.9%| 151 95.0%| 164 94.3%| 163 92.6%| 141 94.0%| 145 94.2%| 138 97.2%| 122 91.7%]| 145 90.1%| 135 91.2%| 105 84.0%
2 79 92.9%| 86 945%| 97 94.2%| 76 92.7%| 88 92.6%| 108 94.7%| 94 94.0%| 107 93.0%| 93 87.7%| 96 89.7%| 94 90.4%
3 Plus 24 88.9%| 29 96.7%| 26 89.7%| 31 96.9%| 32 86.5%| 48 100.0%| 45 91.8%| 45 97.8%| 38 95.0%| 71 95.9%| 63 90.0%
- Total Retention 239 90.2%]| 266 95.0%| 287 93.8%| 270 93.1%| 261 92.6%| 301 95.3%| 277 95.2%| 274 93.2%]| 276 89.9%| 302 91.8%| 262 87.6%
3rd Semester - One Year F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05 F'04 F'03 F'02
Retention 1 144  90.6%| 150 86.2%| 153 86.9%| 131 87.3%| 132 85.7%| 126 88.7%| 109 82.0%| 131 81.4%]| 127 85.8%| 95 76.0%
2 85 934%| 88 854%| 70 85.4%| 77 81.1%| 100 87.7%| 87 87.0%| 95 82.6%| 90 84.9%| 93 86.9%| 87 83.7%
3 Plus 26 86.7%| 25 86.2%| 30 93.8%| 27 73.0%| 41 854%| 43 87.8%| 41 89.1%| 33 825%| 63 85.1%| 56 80.0%
- Total Retention 255 91.1%]| 263 85.9%| 253 87.2%| 235 83.3%| 273 86.4%| 256 88.0%| 245 83.3%| 254 82.7%]| 283 86.0%| 238 79.6%
Graduation 1 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.6% 0 0.0% 0 0.0%
2 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
3 Plus 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.4% 0 0.0%
- Total Graduation 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.3% 1 0.3% 0 0.0%
TOTAL RET & GRAD: 255 91.1%| 263 85.9%]| 253 87.2%| 235 83.3%| 274 86.7%]| 256 88.0%| 245 83.3%]| 255 83.1%| 284 86.3%| 238 79.6%
4th Semester S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 s'07 S'06 S'05 S'04 S'03
Retention 1 137 86.2%]| 142 81.6%| 149 84.7%| 125 83.3%| 124 80.5%| 124 87.3%| 109 82.0%| 129 80.1%| 127 85.8%| 88 70.4%
2 76 83.5%| 85 825%| 68 829%| 73 76.8%| 99 86.8%| 84 84.0%| 89 77.4%| 84 79.2%| 87 81.3%| 85 8lL7%
3 Plus 24 80.0%| 19 65.5%| 29 90.6%| 21 56.8%| 38 79.2%| 39 79.6%| 34 73.9%| 34 85.0%| 58 78.4%| 51 72.9%
- Total Retention 237 84.6%| 246 80.4%| 246 84.8%| 219 77.7%| 261 82.6%| 247 84.9%| 232 78.9%| 247 80.5%]| 272 82.7%| 224 74.9%
Graduation 1 2 1.3% 3 1.7% 0 0.0% 1 0.7% 3 1.9% 2 1.4% 0 0.0% 2 1.2% 1 0.7% 1 0.8%
2 0 0.0% 1 1.0% 1 1.2% 1 1.1% 2 1.8% 2 2.0% 3 2.6% 2 1.9% 3 2.8% 2 1.9%
3 Plus 1 3.3% 0 0.0% 1 3.1% 1 2.7% 2 4.2% 2 4.1% 2 4.3% 0 0.0% 5 6.8% 2 2.9%
- Total Graduation 3 1.1% 4 1.3% 2 0.7% 3 1.1% 7 2.2% 6 2.1% 5 1.7% 4 1.3% 9 2.7% 5 1.7%
TOTAL RET & GRAD: 240 85.7%| 250 81.7%]| 248 85.5%| 222 78.7%| 268 84.8%| 253 86.9%| 237 80.6%| 251 81.8%| 281 85.4%]| 229 76.6%
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Semester FALL 2011 |FALL 2010 |FALL 2009 |FALL 2008 |FALL 2007 |FALL 2006 |FALL 2005 |FALL 2004 |FALL 2003 |FALL 2002 |FALL 2001
5th Semester - Two Year F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05 F'04 F'03
Retention 1 99 56.9%| 110 62.5%| 85 56.7%| 93 60.4%| 81 57.0%| 75 56.4%| 93 57.8%| 89 60.1%| 63 50.4%
2 55 53.4%| 44 53.7%| 46 48.4%| 70 61.4%| 50 50.0%| 67 583%| 57 53.8%| 62 57.9%| 59 56.7%
3 Plus 14 483%| 20 625%| 12 324%| 22 458%| 27 55.1%| 24 522%| 22 55.0%| 44 59.5%| 32 457%
- Total Retention 168 54.9%]| 174 60.0%| 143 50.7%| 185 58.5%]| 158 54.3%| 166 56.5%| 172 56.0%| 195 59.3%| 154 51.5%
Graduation 1 43 24.7%| 35 199%| 42 28.0%| 37 24.0%| 42 29.6%| 33 24.8%| 34 21.1%| 36 243%| 27 21.6%
2 28 27.2%| 21 25.6%| 28 29.5%| 26 22.8%| 34 34.0%| 25 21.7%| 26 245%| 27 252%| 30 28.8%
3 Plus 6 20.7%| 10 31.3%| 10 27.0%| 18 375%| 13 26.5%| 15 32.6%| 10 25.0%| 20 27.0%| 18 25.7%
- Total Graduation 77 252%| 66 22.8%| 80 28.4%| 81 256%| 89 30.6%| 73 24.8%| 70 22.8%| 83 252%| 75 25.1%
TOTAL RET & GRAD: 245 80.1%]| 240 82.8%| 223 79.1%| 266 84.2%| 247 84.9%| 239 81.3%| 242 78.8%| 278 84.5%| 229 76.6%
6th Semester S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 S'07 S'06 S'05 S'04
Retention 1 68 39.1%| 71 40.3%| 56 37.3%| 72 46.8%| 59 415%| 53 39.8%| 68 422%| 62 41.9%| 43 34.4%
2 62 60.2%| 34 415%| 32 33.7%| 51 447%| 29 29.0%| 47 40.9%| 43 40.6%| 41 383%| 37 35.6%
3 Plus 8 27.6%| 13 40.6%| 11 29.7%| 13 27.1%| 19 38.8%| 16 34.8%| 14 350%| 27 36.5%| 19 27.1%
- Total Retention 138 45.1%]| 118 40.7%| 99 35.1%| 136 43.0%| 107 36.8%| 116 39.5%| 125 40.7%| 130 39.5%| 99 33.1%
Graduation 1 74 425%| 73 415%| 68 453%| 54 351%| 62 43.7%| 57 429%| 57 354%| 61 41.2%| 45 36.0%
2 50 485%| 31 37.8%| 40 421%| 42 36.8%| 51 51.0%| 41 357%| 43 40.6%| 45 421%| 47 452%
3 Plus 9 31.0%| 16 50.0%| 11 29.7%| 26 54.2%| 21 429%| 23 50.0%| 18 45.0%| 35 47.3%| 33 47.1%
- Total Graduation 133  43.5%]| 120 41.4%| 119 42.2%| 122 38.6%]| 134 46.0%| 121 41.2%| 118 38.4%| 141 42.9%| 125 41.8%
TOTAL RET & GRAD: 271 88.6%| 238 82.1%| 218 77.3%| 258 81.6%]| 241 82.8%| 237 80.6%| 243 79.2%| 271 82.4%| 224 T74.9%
7th Semester - Three Year F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05 F'04
Retention 1 21 119%| 26 17.3%| 29 18.8%| 21 148%| 20 15.0%| 29 18.0%| 25 16.9%| 14 11.2%
2 9 11.0%| 13 13.7%| 22 19.3% 9 9.0%| 19 16.5%| 15 142%| 17 159%| 10 9.6%
3 Plus 8 25.0% 4 10.8% 3  6.3% 7 143% 4 8.7% 4 10.0%| 11 149% 9 12.9%
- Total Retention 38 13.1%| 43 152%| 54 17.1%| 37 12.7%| 43 14.6%| 48 15.6%| 53 16.1%| 33 11.0%
Graduation 1 119 67.6%| 98 653%| 95 61.7%| 99 69.7%| 89 66.9%| 88 54.7%| 95 64.2%| 73 58.4%
2 54 659%| 62 653%| 71 623%| 72 720%| 70 60.9%| 67 63.2%| 67 62.6%| 71 683%
3 Plus 21 65.6%| 18 48.6%| 38 79.2%| 33 67.3%| 33 717%| 30 75.0%| 48 64.9%| 43 61.4%
- Total Graduation 194 66.9%| 178 63.1%| 204 64.6%| 204 70.1%]| 192 65.3%| 185 60.3%| 210 63.8%| 187 62.5%
TOTAL RET & GRAD: 232 80.0%| 221 78.4%| 258 81.6%| 241 82.8%]| 235 79.9%| 233 75.9%| 263 79.9%| 220 73.6%
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8th Semester S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 sS'07 S'06 S'05
Retention 1 10 57%| 19 12.7%| 20 13.0% 9 6.3%| 11 8.3%| 20 12.4%| 14 9.5% 7 5.6%
2 7.3% 6 6.3%| 13 11.4% 7 7.0%| 10 8.7% 9 85%| 12 11.2%| 10 9.6%
3 Plus 2 6.3% 2 5.4% 1 2.1% 6 12.2% 3 6.5% 3 7.5% 6 8.1% 9 12.9%
- Total Retention 18 6.2%| 27 9.6%| 34 10.8%| 22 7.6%| 24 8.2%| 32 10.4%| 32 9.7%| 26 8.7%
Graduation 1 127 72.2%| 107 71.3%| 104 67.5%| 110 77.5%| 97 72.9%| 98 60.9%| 107 72.3%| 79 63.2%
2 56 68.3%| 67 705%| 78 68.4%| 74 740%| 77 67.0%| 73 689%| 75 70.1%| 75 72.1%
3 Plus 24 75.0%| 20 54.1%| 39 813%| 35 714%| 34 73.9%| 31 775%| 51 689%| 45 64.3%
- Total Graduation 207 71.4%]| 194 68.8%| 221 69.9%] 219 75.3%| 208 70.7%| 202 65.8%| 233 70.8%| 199 66.6%
TOTAL RET & GRAD: 225 77.6%| 221 78.4%| 255 80.7%]| 241 82.8%| 232 78.9%| 234 76.2%| 265 80.5%| 225 75.3%
9th Semester - Four Year F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05
Retention 1 6 4.0% 3 1.9% 3 2.1% 4 3.0% 8 5.0% 0 0.0% 3 2.4%
2 2 2.1% 6 5.3% 1 1.0% 3 2.6% 6 5.7% 6 5.6% 7 6.7%
3 Plus 1 2.7% 1 2.1% 5 10.2% 0 0.0% 2 5.0% 4 5.4% 6 8.6%
- Total Retention 9 3.2%| 10 3.2% 9 3.1% 7 24%| 16 5.2%| 10 3.0%| 16 5.4%
Graduation 1 119 79.3%| 118 76.6%]| 117 82.4%| 104 78.2%| 112 69.6%| 120 81.1%| 82 65.6%
2 69 72.6%| 82 719%| 81 81.0%| 82 713%| 77 72.6%| 78 729%| 78 75.0%
3 Plus 22 595%| 39 81.3%| 36 735%| 36 78.3%| 32 80.0%| 58 78.4%| 48 68.6%
- Total Graduation 210 745%| 239 75.6%| 234 80.4%| 222 75.5%| 221 72.0%| 256 77.8%| 208 69.6%
TOTAL RET & GRAD: 219 77.7%| 249 78.8%| 243 83.5%| 229 77.9%| 237 77.2%| 266 80.9%| 224 74.9%
10th Semester S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 s'07 S'06
Retention 1 3 2.0% 4 2.6% 3 2.1% 3 2.3% 6 3.7% 1 0.7% 3 2.4%
2 2 2.1% 5 4.4% 1 1.0% 1 0.9% 6 5.7% 3 2.8% 3 2.9%
3 Plus 1 2.7% 1 2.1% 5 10.2% 0 0.0% 1 2.5% 3 4.1% 5 7.1%
- Total Retention 6 2.1%| 10 3.2% 9 3.1% 4 1.4%| 13 4.2% 7 2.1%| 11 3.7%
Graduation 1 122 81.3%| 118 76.6%| 118 83.1%| 106 79.7%| 113 70.2%| 120 81.1%| 82 65.6%
2 71 T747%| 82 71.9%| 81 81.0%| 85 73.9%| 78 73.6%| 83 77.6%| 81 77.9%
3 Plus 22 595%| 39 81.3%| 37 755%| 36 78.3%| 33 825%| 59 79.7%| 49 70.0%
- Total Graduation 215 76.2%| 239 75.6%| 236 81.1%| 227 77.2%| 224 73.0%| 262 79.6%| 212 70.9%
TOTAL RET & GRAD: 221 78.4%| 249 78.8%| 245 84.2%| 231 78.6%| 237 77.2%| 269 81.8%| 223 74.6%
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Semester FALL 2011 |FALL 2010 |FALL 2009 |FALL 2008 |FALL 2007 |FALL 2006 |FALL 2005 |FALL 2004 |FALL 2003 |FALL 2002 |FALL 2001
11th Semester - Five Year F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06
Retention 1 1 0.6% 1 0.7% 1 0.8% 5 3.1% 0 0.0% 1 0.8%
2 3 2.6% 1 1.0% 3 2.6% 5 47% 3 2.8% 2 1.9%
3 Plus 1 2.1% 2 41% 0 0.0% 1 2.5% 2 2.7% 2 2.9%
- Total Retention 5 1.6% 4 1.4% 4 1.4%| 11 3.6% 5 1.5% 5 1.7%
Graduation 1 120 77.9%| 119 83.8%| 107 80.5%| 115 71.4%| 120 81.1%| 84 67.2%
2 86 75.4%| 81 81.0%| 85 73.9%| 80 755%| 84 785%| 81 77.9%
3 Plus 39 813%| 39 79.6%| 36 783%| 33 825%| 60 81.1%| 52 74.3%
- Total Graduation 245 77.5%]| 239 82.1%| 228 77.6%| 228 74.3%| 264 80.2%| 217 72.6%
TOTAL RET & GRAD: 250 79.1%]| 243 83.5%| 232 78.9%| 239 T77.9%| 269 81.8%| 222 74.2%
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